РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

20.06.2013                                                                    №  133

О  формировании Избирательной комиссии

муниципального  образования    Сарыевское

        Рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам в состав Избирательной комиссии муниципального образования Сарыевское , в соответствии со статьей 15 Закона Владимирской области от 13.02.2003 №10-ОЗ « Избирательный кодекс Владимирской области» , Совет народных депутатов муниципального образования Сарыевское  р е ш и л :

1.Сформировать Избирательную комиссию муниципального образования Сарыевское Вязниковского района в следующем составе:

- Антяшова Татьяна Геннадьевна , 14.12.1959 года рождения , образование среднее специальное, учитель Осинковской средней общеобразовательной школы ,  выдвинутую собранием избирателей по месту жительства;

-Глухова Алла Владимировна, 08.12.1975 года рождения , образование среднее специальное, продавец Вязниковского райпо , магазин №52 д.Осинки, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства;
-Дюжкова Нина Сергеевна , 27.01.1962 года рождения, специалист по социальной работе ГБУСО  ВО «Вязниковский комплексный центр социального обслуживания населения» ,выдвинутую  Вязниковским местным отделением Всероссийской политической партии « Единая Россия»;

- Ивенкова Ольга Ивановна , 24.10.1973 года рождения, заведующая складом  ГБУСО  ВО «Вязниковский комплексный центр  социального обслуживания населения», выдвинутую собранием избирателей по месту жительства;

- Мышкин Александр Петрович , 05.12.1965 года рождения, учитель Осинковской средней общеобразовательной  школы , выдвинутый собранием избирателей по месту жительства;

- Фомина Марина Юрьевна , 20.07.1976 года рождения , сторож –вахтер РЭУ «Сантехремонт», выдвинутую собранием избирателей по месту жительства.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете « Маяк».

Глава муниципального образования,

председатель Совета народных депутатов                            С.Н.Бурханов